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ORÇAY BİR YILDA CİROSUNU %47 KARLILIĞINI %422 ARTIRDI 
 
 
Çay sektörünün halka açık tek oyuncusu Orçay, 2022 yılının ilk altı ayında cirosunu 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 47 oranında artırarak 117 milyon 719 bin 451 
TL olarak açıkladı. Orçay’dan KAP’a yapılan açıklamaya göre, şirketin FAVÖK’sı ise 
(Faiz Amortisman Vergi Öncesi Kar) 4 milyon 281 bin 226 TL’den dört katın üzerinde 
bir artışla 18 milyon 92 bin 539 TL’ye yükseldi. 2021 yılını 270 milyon 610 bin 214 TL 
bilanço büyüklüğü ile kapatan Orçay, yılın altı ayında ise 365 milyon 788 bin 295 TL’lik 
bilanço büyüklüğüne ulaştı.  
 
Orçay A.Ş. Genel Müdürü Cenk Şahım, çay ile ilgili tüm süreç ve segmentlerin en 
önemli oyuncularından Orçay’ın yaş çay pazarı, yarı mamul üretim ve ticareti 
alanlarındaki verimli çalışmalarının meyvelerini toplamaya başladığını söyledi. Halka 
arz ile oluşan sinerji ve belirlenen stratejiler doğrultusunda yarı mamul pazarının en 
etkili özel sektör oyuncusu olma yolunda ciddi kazanımlar elde ettiklerini anlatan 
Şahım, sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
“Çay üretim ve ticaretinin tüm safhalarında etkinliğimiz her geçen gün artıyor; Orçay 
yarı mamul pazarın en önemli aktörü konumuna geldi. Daha yolun başındayız ve 
bundan sonraki dönemlerde ticaret hacmimizin ve faaliyet verimliliğimizin ölçütü olan 
gelirlerimizin çok daha iyi seviyelere ulaşmasını hedefliyoruz. Yılın ilk altı ayında da 
hedeflerimiz çerçevesinde önemli başarılara imza attık. Geçen yılın ilk altı ayında 80 
milyon TL civarında olan ciromuzu yüzde 47 artırarak 117,7 milyon TL’ye yükselttik. 
Hasılatımızdaki bu artış şirket karlılığımıza da olumlu yansıdı.” 
  
Çay sektöründeki gelişmeleri yakından takip ederek, likit olmanın avantajıyla özellikle 
dökme çaydaki fırsatları değerlendirdiklerini anlatan Cenk Şahım, “Önümüzdeki 
dönemde de dökme çay ticareti konusuna odaklanmamız devam edecek. Bu amaçla 
yurt içindeki imkanların yanı sıra yurt dışı pazarlarda araştırmalarımız sürüyor. 
Verimlilik odaklı büyüme stratejimizin bundan sonraki dönemlerde de finansal 
sonuçlarımızı destekleyeceğine inanıyoruz” diye konuştu.  
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